
Teden za življenje 2006
»Pojdite pa k mojim batom« (Jan 20,17).
Zdaj ne izgubljamo več le lepote, smisla, veselja do življenje; začeli smo

izgubljati življenje samo. Za ceno kakšne laži smo prodali resnico? V imenu
kakšne znanosti  in  mora umirati  novo srce in življenje?  Ko bi  zares  ljubili
življenje, da bi ga želeli deliti in podariti. Ker so ljudje ranjeni, ker je resnica
zabrisana  in  strah  pred  prihodnostjo,  trpljenje,  zapuščenostjo  prevelik,  si
skušajo ljudje sami podeliti mir in odrešenje. Sami hočejo odločati o življenju
in smrti.

Govor je bil o nemem kriku vsakega otroka, ki so mu preprečili, da bi se
rodil. Kakšen glas lahko da, kdor je zamrznjen?

Kdo si  jemlje k srcu te naše brate otroke? Kdo se postavlja na njihovo
stran? Zakaj mora biti njihovo življenje tako zaznamovano že od začetka? Ne
pustimo jim rasti  in  jih  po drugi  strani  hočemo imeti  že odrasle,  na voljo
staršem za njihove načrte, in zdaj zahtevamo, da so na voljo človeštvu.

Evropa, ki se ceniš kot »prvi svet«, ali ne vidiš, da si zarisuješ pot k temu,
da postaneš samoten svet, brez prihodnosti?

Glas ki ga ni mogoče zadržati nam danes kliče: »Pojdi k mojim bratom!«

Nedelja 1.oktober, Brezje: začetek ob 15h, ob 16h sveta maša 
Torek, 3. oktober, Novo mesto. Kapitelj, škofijski dom: ob 19h
Sreda 4.oktober, Ljubljana, Teološka Fakulteta: ob 19:30h
Petek 6. oktober, Maribor, Teološka fakulteta: ob 12h
Nedelja 8. oktober, Celje sv.Duh: ob 10h zaključek s sveto mašo.
Predavanja bo imel prof. Carel Bellienija.

s. Mirjam Cvelbar SL
Gibanje za življenje

Oznanila od 24. 9 do 8. 10. 2006, Leto II. št. 20



25. Navadna nedelja – Mihelova, Slomškova -   
ekumenski dan 

Evangelij: JEZUSOV UČENEC JE DRUGIM SLUŽABNIK            Mr 9,30-37
Iz Svetega Evangelija po Marku
Šli so od tam in prepotovali Galilejo, vendar ni želel, da bi kdo to izvedel. Učil je namreč svoje učence
in jim govoril: »Sin človekov bo izročen v človeške roke in ga bodo umorili, ko pa bo umorjen, bo po
treh dneh vstal.« Oni niso razumeli te besede, vendar so se ga bali vprašati.
Prišli so v Kafarnáum. Ko je bil v hiši, jih je vprašal: »O čem ste se menili med potjo?« Oni pa so
molčali,  kajti  med  potjo  so  razpravljali  med  seboj,  kateri  izmed  njih  je  največji.  Tedaj  je  sédel,
poklical dvanajstere in jim rekel: »Če kdo hoče biti prvi, naj bo izmed vseh zadnji in vsem služabnik.«
In vzel je otroka, ga postavil mednje, ga objel in jim rekel: »Kdor sprejme enega takih otrok v mojem
imenu, mene sprejme; kdor pa mene sprejme, ne sprejme mene, temveč tistega, ki me je poslal.« 

Mašni nameni od 24.9. do 30.9.06:
Nedelja Mihelova nedelja , Slomškova – ekumenski dan, 

goduje: blaženi Anton Martin Slomšek, škof, zavetnik 
učiteljev, vzgojiteljev in katehetov
7.30h za farane 
10h   Malči Pivk, obletna, Rovtarske Žibrše 35

Ponedeljek 19h – za zdravje
Torek Sv. Kozma in Damijan, mučenca

19h  Matevž in Frančiška Logar, godovna, Rovte 57
Sreda Sv. Vincencij Pavelski, duhovnik

19h  Treven, godovna, Rovte 13
Četrtek Sv. Venčeslav, mučenec

19h  Pavel Šemrov
Petek Sv. Mihael, Gabrijel in Rafael, nadangeli - praznik

19h  Franc Brenčič in Tone Nagode, Rovtarske Žibrše 2
Sobota Sv. Hieronim, duhovnik in cerkveni učitelj

8h na Petkovcu v zahvalo Materi Božji, Petkovec 6b

Bralci nedeljskih beril:
Datum Jutranja ob 7.30h Dopoldanska ob 10h

24.9. Ana Lukančič in Srečo Nartnik Mojca Skvarča in Matjaž Gnezda
29.9. ob 19h Franja Tušar
1.10. Rezka Kavčič in Marja Čuk Larisa Jereb in Tina Kogovšek 
7.10 ob 8h Cilka Jereb in Srečo Nartnik

ob 10h Mojca Skvarča in Marjana  Kunc
ob 17h Tadeja Gnezda in Ana Lukančič

8.10. Tamara Trpin in Franja Tušar Matjaž Gnezda in Cvetka Kavčič
Pogrebne maše v Septembru Tadeja Gnezda
Pogrebne maše v Oktobru Marjana Kunc
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  26. Navadna nedelja - rožnovenska

Evangelij: SPREJEMAJMO VSE, KI NISO PROTI NAM         Mr 9 ,38-43,45,47-48
Iz Svetega Evangelija po Marku
Janez mu je rekel: »Učitelj, nekoga smo videli, da je v tvojem imenu izganjal demone, in smo mu
branili,  ker  ni  hodil  za  nami.«  Jezus  pa  je  rekel:  »Ne  branite  mu!  Nihče  namreč  ne  more  storiti
mogočnega dela v mojem imenu in takoj grdo govoriti o meni. Kdor ni proti nam, je za nas. Kdor vam
da piti kozarec vode zaradi imena, ker ste Kristusovi – resnično, povem vam –, zagotovo ne bo izgubil
svojega plačila.«
»Kdor pohujša enega od teh malih,  ki verujejo vame, bi bilo bolje zanj,  da bi mu obesili  mlinski
kamen na vrat in ga vrgli v morje. Če te tvoja roka pohujšuje, jo odsekaj! Bolje je zate, da prideš
pohabljen v življenje, kakor da bi imel obe roki, pa bi prišel v peklensko dolino, v neugasljivi ogenj.
Če te tvoja noga pohujšuje, jo odsekaj! Bolje je zate, da prideš hrom v življenje, kakor da bi imel obe
nogi, pa bi bil vržen v peklensko dolino. Če te tvoje oko pohujšuje, ga iztakni! Bolje je zate, da prideš
z enim očesom v Božje kraljestvo, kakor da bi imel obe očesi, pa bi bil vržen v peklensko dolino, kjer
njihov črv ne umre in njihov ogenj ne ugasne.

Mašni nameni od 1.10.  do 8.10.06:
Nedelja Sv. Terezija deteta Jezusa, devica in cerkvena učiteljica

7.30h za farane 
10h  Jože Križaj, Lozice 55
14h Rožni venec z blagoslovom

Ponedeljek Sveti angeli varuhi, god
19h  Frančiška Artač, Rovte 91

Torek 19h  Ivana Novak, obletna, Rovte 131
Sreda Sv. Frančišek Asiški, redovnik 

19h  Ivan Gantar, trideseti dan, Rovte 37
Četrtek 19h  Terezija Žakelj, trideseti dan, Rovtarske Žibrše 23
Petek
Prvi petek

Sv. Bruno, duhovnik
19h – v zahvalo za 60. let življenja, letnik 1946

Sobota Rožnovenska Mati Božja, god 
 dan celodnevnega češčenja  v župniji
8h  Franc Kavčič, godovna in  Godobovski, Petkovec 8
10h  Jože in Marija Žakelj, obletna, Rovtarske Žibrše 22
17h  Anton Skvarča, Rovte 41a
18h na Petkovcu – za srečen zakon

Nedelja 27. Navadna nedelja 
7.30h za farane 
10h   Brigita Trček, godovna, Rovte 82a
14h – Rožni venec z blagoslovom

Ministriranje:
Teden od 24.9. – 1.10. Uroš Kunc, Jakob Skvarča in Roman Petkovšek
Teden od 1.10. – 8.10. Urban Cigale, Nejc Rupnik in Martin  Skvarča
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Ostala oznanila:
* Na Mihelovo nedeljo 24.9.2006 je pri obeh mašah darovanje za potrebe
župnijske cerkve. Po obnovi kliče zunanjost in notranjost cerkve.
*  Spovedovanje veroučencev bo v tednu po Mihelovi nedelji. Za vsako
skupino prosim enega ali dva od staršev, da bosta pri veroučencih, ko bom
spovedoval, da bo zagotovljen mir in disciplina.
*  V  petek  obhajamo  god  nadangelov  Mihaela,  Gabrijela,  in  Rafaela.
Župnijska cerkev je  posvečena  nadangelu Mihaelu,  ki  je  zavetnik  župnije,
zato se na ta dan v večjem številu udeležite svete maše.
* Z mesecem oktobrom pričnemo Rožnovensko pobožnost. Ob delavnikih
bomo molili rožni venec pred sveto mašo, tako kot doslej, ob nedeljah pa ob
14h.  Prav  je,  da to  molitev  molite  doma po  družinah,  da si  izprosite  božji
blagoslov.
*  Od 1.10. do 8.10. obhajamo »Teden za življenje«, ki bo potekal pod
geslom:  »Pojdita k mojim bratom« (Jan 20,17). Več o tem si boste lahko
prebrali  v  Družini  in slišali  po valovih radia ognjišče.  Veselje do življenja in
spoštovanje življenja, je temeljnega pomena za obstoj naroda. 
*  Za prvi  petek v mesecu oktobru bom v dopoldanskem času obiskal  in
obhajal bolne in ostarele po domovih. Po večerni maši bodo molitve s posvetilno
molitvijo in blagoslovom.
*  V  soboto  7.  10.  je  v  župniji  dan  celodnevnega  češčenja  Svetega
Rešnjega Telesa in Krvi. Ta dan bo prilika za sveto spoved. V dopoldanskem
času bo to  od 7.30h do 11h, v popoldanskem pa od 15h do 17h. Sveto
rešnje telo bo izpostavljeno dopoldne do 12h, popoldne od 15h do 17h.
vzemite si čas in pridite k svetim mašam in se zadržite pri osebni molitvi in
češčenju.
* Prvi razred prične verouk 14.10. ob 9h.
* 8.10. je na Vrhniki  v župnijski cerkvi srečanje mešanih cerkvenih pevskih
zborov naše dekanije. Posvečeno je duhovniku in prof. Matiju Tomcu. Sodeloval
bo tudi  mešani  cerkveni  pevski  zbor naše župnije,  ki  ga vodi  zborovodja in
organist Janez Treven.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  -

V  duhovnem  središču  sv.  Jožefa  v  Ljubljani  imamo  že  nekaj  let  »šolo  za
poslanstvo« (ŠOPO). V njej so odrasli, ki poskušajo poglobiti teološko znanje za
boljše oznanjevanje v župnijah. Program je namenjen vzgoji, izobraževanju in
duhovnemu  oblikovanju  parov  in  posameznikov,  ki  že  delujejo  v  zakonski
pastorali,  ali  vodijo  Krščanska  občestva,  ter  tisti,  ki  se  pripravljajo  na
poslanstvo  spremljanje  ali  vodenja,  katera  od  oblik  dela  z  zakonci  in
krščanskimi občestvi (vse oblike priprave na zakon, šola za zakon, spremljanje
zakonskih občestev ter skupin ločenih in razporočenih) 
Predmeti priprave:
Temelji duhovnega spremljanja 12 ur, Sveto pismo 12 ur, kaj verujemo 15ur,
vodenje skupine 15ur, teologija zakona in družine 15ur, moralna teologija 15ur.
Informacije: mag. Benedikt Lavrih, Zrinskega 9, 1000 Ljubljana
ali e-mail: beno.lavrih@rkc.si, tel: 041 264 800
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Farni glas župnije izdaja župnijski urad Rovte, odgovarja g. Janez Petrič


